
 
 

UCHWAŁA NR LXV/632/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie budżetu Miasta Łaziska Górne na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, 
art. 220, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 244, art. 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami) 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych 
uchwala: 

§ 1. Ustala się dochody    w łącznej kwocie 158 845 132,11 zł 

z tego: 

1. bieżące     w kwocie  127 688 193,33 zł 

2. majątkowe    w kwocie  31 156 938,78 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2. 

§ 2. Ustala się wydatki    w łącznej kwocie 165 331 158,64 zł 

z tego: 

1. bieżące     w kwocie  128 608 497,33 zł 

2. majątkowe    w kwocie  36 722 661,31 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Ustala się plan wydatków majątkowych wg zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 6 486 026,53 zł, który pokryty będzie przychodami 
pochodzącymi: 

- ze sprzedaży papierów wartościowych, wyemitowanych przez Miasto Łaziska Górne – kwota 6 400 000 zł, 

- z wolnych środków – kwota 86 026,53 zł. 

§ 5. Ustala się przychody budżetu w kwocie 8 670 026,53 zł z: 

- tytułu emisji papierów wartościowych – kwota 6 400 000 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych – kwota 1 412 606,91 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 9991



- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – kwota 857 419,62 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2 184 000 zł na wykup obligacji, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Ustala się limity zobowiązań w kwocie 10 400 000 zł na: 

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 4 000 000 zł z tytułu zaciąganych kredytów lub 
pożyczek, 

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 6 400 000 zł z tytułu emisji papierów 
wartościowych. 

§ 8. Ustala się na 2024 rok: 

1. rezerwę ogólną     w kwocie 550 000 zł 

2. rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego     w kwocie 300 000 zł 

3. rezerwę celową na ubezpieczenie mienia  w kwocie 150 000 zł. 

§ 9. Ustala się dotacje udzielane z budżetu miasta podmiotom należącym i nienależącym do sektora  
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 10. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wpływy z części 
opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych 
w Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii w kwotach: 

- dochody  850 000 zł 

- wydatki  1 045 461 zł. 

§ 11. Ustala się wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska: 

- dochody  900 000 zł 

- wydatki  1 070 000 zł. 

§ 12. Ustala się wpływy i wydatki za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych: 

- dochody  7 460 000 zł 

- wydatki  8 758 072 zł. 

§ 13. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami w kwotach: 

- dochody  6 568 952 zł 

- wydatki  6 568 952 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 14. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych porozumieniami 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwotach: 

- dochody  1 500 000 zł 

- wydatki  1 500 000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 15. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych porozumieniami 
z organami administracji rządowej w kwotach: 

- dochody  2 300 zł 

- wydatki  2 300 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9991



zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 16. Ustala się plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 17. Ustala się dochody do odprowadzenia do budżetu państwa w kwocie ogółem 369 766 zł, z tego: 

- dział 750, rozdz. 75011, § 2350 1 716 zł 

- dział 852, rozdz. 85228, § 2350 8 000 zł 

- dział 855, rozdz. 85502, § 2350 360 000 zł 

- dział 855, rozdz. 85503, § 2350 50 zł 

§ 18. Ustala się, iż: 

1. uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym 
zmniejszają wykonanie wydatków w roku bieżącym, za wyjątkiem zwrotów za media i inne płatności 
przynależne związane z najmem, dzierżawą i zarządzaniem nieruchomościami, które stanowią dochody 
budżetowe; 

2. uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych 
stanowią dochody roku bieżącego. 

§ 19. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości określonej w paragrafie 7 niniejszej uchwały; 

2. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż  bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy oraz w papierach wartościowych Skarbu Państwa; 

3. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

4. dokonywania przeniesień w planie wydatków w budżecie miasta na 2024 rok między rozdziałami 
i rodzajami wydatków w ramach tego samego działu, 

5. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

6. przekazania upoważnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania zmian w planie 
wydatków bieżących jednostki. 

§ 20. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 21. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

   

   

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr inż. Józef Kaleta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9991



Załącznik nr 1 do  
         uchwały Rady Miejskiej 
         Nr LXV/632/23 z dnia 19.12.2023r. 

 
 

Budżet Miasta Łaziska Górne na 2024 rok  

 

DOCHODY wg źródeł: 

 
   Dochody na 2024 w zł 

Lp. Źródło dochodów Dział Ogółem z tego: 

    bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 

 

1. 

 

Wpływy podatkowe 

 

różne 

 

40 300 550 

 

40 300 550 

 

- 

1.1 podatek od nieruchomości – osoby 
prawne 

756 34 000 000 34 000 000 - 

1.2 podatek od nieruchomości – osoby 
fizyczne 

756 4 450 000 4 450 000 - 

1.3 podatek rolny – osoby prawne 756 6 000 6 000 - 

1.4 podatek rolny – osoby fizyczne 756 120 000 120 000 - 

1.5 podatek leśny – osoby prawne 756 10 000 10 000 - 

1.6 podatek leśny – osoby fizyczne 756 1 800 1 800 - 

1.7 podatek od środków transportowych – 
osoby prawne 

756 103 000 103 000 - 

1.8 podatek od środków transportowych – 
osoby fizyczne 

756 210 000 210 000 - 

1.9 podatek od spadków i darowizn 756 150 000 150 000 - 

1.10 podatek od działalności gospodarczej 

opłacany w formie karty podatkowej 

756 55 000 55 000 - 

1.11 podatek od czynności cywilnoprawnych 
– osoby prawne 

756 150 000 150 000 - 

1.12 podatek od czynności cywilnoprawnych 
– osoby fizyczne 

756 1 000 000 1 000 000 - 

1.13 odsetki podatkowe, koszty upomnienia 756 44 750 44 750 - 

 
2. 

 
Wpływy z opłat 

 
różne 

 
9 453 100 

 
9 453 100 

 
- 

2.1 za korzystanie z przystanków 

autobusowych 

600 50 000 50 000  

2.2 skarbowa  756 50 000 50 000 - 

2.3 za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

756 600 000 600 000 - 

2.4 eksploatacyjna 756 30 000 30 000 - 

2.5 za zajęcie pasa drogowego 756 95 000 95 000 - 

2.6 wpływy z części opłaty za zezwolenia 

na sprzedaż napojów alkoholowych  
w obrocie hurtowym 

756 250 000 250 000  

2.7 za odbiór i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych 

900 7 460 000 7 460 000 - 

2.8 odsetki, koszty upomnienia 900 18 100 18 100 - 

2.9 wpływy z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

900 900 000 900 000 - 

 
3. 

 
Udziały w podatku dochodowym 

 
756 

 
32 814 006 

 
32 814 006 

 
- 

3.1 od osób fizycznych 756 30 288 957 30 288 957 - 

3.2 od osób prawnych 756 2 525 049 2 525 049 - 

 
4. 

 
Dochody z majątku miasta 

 
różne 

 
3 074 072,67 

 
1 477 520 

 
1 596 552,67 

4.1 opłaty za trwały zarząd, użytkowanie  
i służebności 

700 60 000 60 000 - 

4.2 opłaty z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

700 200 000 200 000 - 

4.3 czynsz dzierżawny za grunt 700 200 000 200 000 - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9991



1 2 3 4 5 6 

4.4 sprzedaż gruntów  700 1 456 552 - 1 456 552 

4.5 przekształcenie prawa wieczystego 
użytkowania 

700 140 000,67 - 140 000,67 

4.6 odsetki 700 500 500 - 

4.7 czynsze za dzierżawę części budynku 

ratusza 

750 80 420 80 420 - 

4.8 dzierżawa przychodni zdrowia  
i wyposażenia 

851 369 000 369 000 - 

4.9 czynsz za dzierżawę sieci 
kanalizacyjnych 

900 567 600 567 600 - 

 
5. 

 
Dochody uzyskiwane przez 
miejskie jednostki budżetowe 

 
różne 

 
8 478 230 

 
8 478 230 

 
- 

 

5.1 

 

Zakład Inżynierii Miejskiej 

  

2 321 000 

 

2 321 000 

 

- 

5.1.1 opłaty za zarządzanie mieszkaniami 
własnościowymi 

700 171 200 171 200 - 

5.1.2 czynsze najmu i dzierżawy z budynków 

komunalnych i socjalnych 

700 1 750 000 1 750 000 - 

5.1.3 odsetki 700 50 200 50 200 - 

5.1.4 wpływy z różnych dochodów 700 10 000 10 000 - 

5.1.5 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 

700 10 400 10 400  

5.1.6 wpływy z tytułu opłat i kosztów 
sądowych 

700 30 000 30 000 - 

5.1.7 wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty komorniczej  
i kosztów upomnień 

700 10 000 10 000 - 

5.1.8 opłaty cmentarne 710 30 000 30 000 - 

5.1.9 dzierżawa kaplicy cmentarnej 710 6 700 6 700 - 

5.1.10 czynsze najmu i dzierżawy  
z pozostałych nieruchomości 

710 158 700 158 700 - 

5.1.11 czynsze najmu lokali użytkowych 851 93 800 93 800 - 

 

5.2 

 

MOSiR 

  

2 000 000 

 

2 000 000 

 

- 

5.2.1 czynsze z najmu obiektów sportowych 926 410 000 410 000 - 

5.2.2 wpływy z biletów wstępu do obiektów 
sportowych 

926 1 000 000  1 000 000 - 

5.2.3 wpływy z różnych dochodów (składki 
sekcji sportowych, wpisowe na zawody 
sportowe i turnieje, inne) 

926 450 000 450 000 - 

5.2.4 podatek VAT 758 140 000 140 000 - 

 

5.3 

 

Centrum Usług Społecznych 

  

526 000 

 

526 000 

 

- 

5.3.1 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

852 50 000 50 000 - 

5.3.2 wpływy z czynszów za mieszkania 
chronione 

852 30 000 30 000 - 

5.3.3 wpływy z usług opiekuńczych 852 170 600 170 600 - 

5.3.4 wpływy za pobyt w Dziennym Domu 
„Senior+” 

852 72 500 72 500 - 

5.3.5 odsetki 852 1 500 1 500 - 

5.3.6 wpływy z różnych dochodów 853 1 600 1 600 - 

5.3.7 odsetki 853 11 580 11 580 - 

5.3.8 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

853 20 000 20 000 - 

5.3.9 odsetki 855 46 000 46 000 - 

5.3.10 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 

855 122 220 122 220 - 

 
5.4 

 
Straż Miejska 

  
800  

 
800 

 
- 

5.4.1 wpływy z różnych dochodów 754 300  300 - 

5.4.2 odsetki 754 500 500 - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9991



1 2 3 4 5 6 

 
5.5 

 
Szkoła Podstawowa Nr 1 

  
368 100 

 
368 100 

 
- 

5.5.1 wpływy z najmu i dzierżawy 801 50 200 50 200 - 

5.5.2 wpływy z usług 801 250 000 250 000 - 

5.5.3 odsetki 801 1 800 1 800  

5.5.4 wpływy z różnych dochodów 801 1 100 1 100 - 

5.5.5 wpływy z usług 854 65 000 65 000 - 

 

5.6 

 

Szkoła Podstawowa Nr 2 

  

327 150 

 

327 150 

 

- 

5.6.1 wpływy z najmu i dzierżawy 801 43 500 43 500 - 

5.6.2 wpływy z usług 801 270 000 270 000 - 

5.6.3 odsetki 801 1 500 1 500  

5.6.4 wpływy z różnych dochodów 801 900 900 - 

5.6.5 wpływy z usług 854 11 250 11 250 - 

 

5.7 

 

Szkoła Podstawowa Nr 3 

  

315 850 

 

315 850 

 

- 

5.7.1 wpływy z najmu i dzierżawy 801 3 000 3 000 - 

5.7.2 wpływy z usług 801 300 000 300 000 - 

5.7.3 odsetki 801 1 000 1 000 - 

5.7.4 wpływy z różnych dochodów 801 600 600 - 

5.7.5 wpływy z usług 854 11 250 11 250 - 

 

5.8 

 

Szkoła Podstawowa Nr 4 

 

 

 

283 850 

 

283 850 

 

- 

5.8.1 wpływy z najmu i dzierżawy 801 2 000 2 000 - 

5.8.2 wpływy z usług 801 269 000 269 000 - 

5.8.3 odsetki 801 1 000 1 000 - 

5.8.4 wpływy z różnych dochodów 801 600 600 - 

5.8.5 wpływy z usług 854 11 250 11 250 - 

 
5.9 

 
Szkoła Podstawowa Nr 5 

 
 

 
113 350 

 
113 350 

 
- 

5.9.1 wpływy z najmu i dzierżawy 801 41 000 41 000 - 

5.9.2 wpływy z usług 801 10 000 10 000 - 

5.9.3 odsetki 801 1 000 1 000 - 

5.9.4 wpływy z różnych dochodów 801 500 500 - 

5.9.5 wpływy z usług 854 60 850 60 850 - 

 
5.10 

 
Szkoła Podstawowa Nr 6 

  
532 500 

 
532 500 

 
- 

5.10.1 wpływy z opłat za korzystanie  
z wychowania przedszkolnego 

801 25 000 25 000 - 

5.10.2 wpływy z opłat za korzystanie  

z wyżywienia 

801 260 000 260 000 - 

5.10.3 wpływy z najmu i dzierżawy 801 29 000 29 000 - 

5.10.4 wpływy z usług 801 190 000 190 000 - 

5.10.5 odsetki 801 2 100 2 100 - 

5.10.6 wpływy z różnych dochodów 801 1 400 1 400 - 

5.10.7 wpływy z usług 854 25 000 25 000 - 

 
5.11 

 
Przedszkole Nr 2 

  
168 100 

 
168 100 

 
- 

5.11.1 wpływy z opłat za korzystanie  
z wychowania przedszkolnego 

801 17 000 17 000 - 

5.11.2 wpływy z opłat za korzystanie  

z wyżywienia 

801 150 000 150 000 - 

5.11.3 odsetki 801 700 700  

5.11.4 wpływy z różnych dochodów 801 400 400 - 

 
5.12 

 
Przedszkole Nr 3 

  
211 980 

 
211 980 

 
- 

5.12.1 wpływy z opłat za korzystanie  

z wychowania przedszkolnego 

801 26 000 26 000 - 

5.12.2 wpływy z opłat za korzystanie  
z wyżywienia 

801 185 000 185 000 - 

5.12.3 odsetki 801 700 700 - 

5.12.4 wpływy z różnych dochodów 801 280 280 - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 9991



1 2 3 4 5 6 

 
5.13 

 
Przedszkole Nr 4 

  
180 900 

 
180 900 

 
- 

5.13.1 wpływy z opłat za korzystanie  
z wychowania przedszkolnego  

801 20 000 20 000 - 

5.13.2 wpływy z opłat za korzystanie  
z wyżywienia 

801 160 000 160 000 - 

5.13.3 odsetki 801 600 600 - 

5.13.4 wpływy z różnych dochodów 801 300 300 - 

 
5.14 

 
Przedszkole Nr 5 

  
363 000 

 
363 000 

 
- 

5.14.1 wpływy z opłat za korzystanie  
z wychowania przedszkolnego 

801 50 000 50 000 - 

5.14.2 wpływy z opłat za korzystanie  
z wyżywienia 

801 310 000 310 000 - 

5.14.3 wpływy z najmu i dzierżawy 801 1 600 1 600 - 

5.14.4 odsetki 801 1 000 1 000 - 

5.14.5 wpływy z różnych dochodów 801 400 400 - 

 
5.15 

 
Przedszkole Nr 6 

  
301 500 

 
301 500 

 
- 

5.15.1 wpływy z opłat za korzystanie  
z wychowania przedszkolnego 

801 45 000 45 000 - 

5.15.2 wpływy z opłat za korzystanie  
z wyżywienia 

801 255 000 255 000 - 

5.15.3 odsetki 801 1 000 1 000  

5.15.4 wpływy z różnych dochodów 801 500 500 - 

 
5.16 

 
Przedszkole Nr 7 

  
96 200 

 
96 200 

 
- 

5.16.1 wpływy z opłat za korzystanie  
z wychowania przedszkolnego 

801 7 000 7 000 - 

5.16.2 wpływy z opłat za korzystanie  
z wyżywienia 

801 88 800 88 800 - 

5.16.3 odsetki 801 300 300 - 

5.16.4 wpływy z różnych dochodów 801 100 100 - 

 
5.17 

 
Zespół Ekonomiczny 

  
700 

 
700 

 
- 

5.17.1 wpływy z różnych dochodów 750 300 300 - 

5.17.2 odsetki 750 400 400 - 

 
5.18 

 
Żłobek Miejski 

  
192 650 

 
192 650 

 
- 

5.18.1 odpłatność za pobyt w żłobku  
i wyżywienie 

855 192 060 192 060 - 

5.18.2 odsetki 855 500 500  

5.18.3 wpływy z różnych dochodów 855 90 90 - 

 

5.19 

 

Żłobek Miejski Nr 1 

  

174 600 

 

174 600 

 

- 

5.19.1 odpłatność za pobyt w żłobku  
i wyżywienie 

855 174 600 174 600 - 

 

6. 

 

Dochody z kar pieniężnych  
i grzywien 

 

750 

 

8 500 

 

8 500 

 

- 

6.1 mandaty 750 8 500 8 500 - 

 
7. 

 
5 % od dochodów uzyskiwanych 

na rzecz budżetu państwa  

 
różne 

 
300 

 
300 

 
- 

7.1 5 % od dochodów uzyskiwanych na 
rzecz budżetu państwa 

750 50 50 - 

7.2 5 % od dochodów uzyskiwanych na 

rzecz budżetu państwa 

852 250  250 - 

 
8. 

 
Odsetki od środków finansowych 
gromadzonych na rachunkach 
bankowych 

 
758 

 
130 001,33 

 
130 001,33 

 
- 

8.1 odsetki bankowe 758 130 001,33 130 001,33 - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 9991



1 2 3 4 5 6 

 
9. 

 
Subwencje 

 
758 

 
24 180 713 

 
24 180 713 

 
- 

9.1 część oświatowa 758 23 933 084 23 933 084 - 

9.2 część równoważąca 758 247 629 247 629 - 

 

10. 

 

Dotacje celowe na zadania  
z zakresu administracji rządowej 
zlecone ustawą 

 

różne 

 

6 568 952 

 

6 568 952 

 

- 

10.1 urzędy wojewódzkie 750 166 782 166 782 - 

10.2 aktualizacja rejestru wyborców 751 4 000 4 000 - 

10.3 obrona narodowa 752 600 600 - 

10.4 kwalifikacja wojskowa 752 2 064 2 064  

10.5  ochrona zdrowia 851 1 280 1 280 - 

10.6 pomoc społeczna 852 92 224 92 224 - 

10.7 rodzina 855 6 302 002 6 302 002 - 

 

11. 

 

Dotacje celowe na zadania 
realizowane na podstawie 
porozumień z organami 
administracji rządowej 

 

różne 

 

2 300 

 

2 300 

 

- 

11.1 cmentarze 710 2 300 2 300 - 

 
12. 

 
Dotacje celowe na zadania 
zlecone porozumieniami z innymi 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 
różne 

 
1 500 000 

 
1 500 000 

 

12.1 komunikacja 600 1 160 000 1 160 000 - 

12.2 Straż Miejska 754 120 000 120 000 - 

12.3 rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych 

853 220 000 220 000 - 

 
13. 

 
Dotacje celowe na zadania 
własne 

 
różne 

 
2 632 192 

 
1 758 789 

 
873 403 

13.1 wychowanie przedszkolne 801 966 017 966 017 - 

13.2 pomoc społeczna 852 724 271 724 271 - 

13.3 pomoc finansowa Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii na 
przygotowanie budowy instalacji 
termicznego przekształcania 
odpadów 

900 68 501 68 501 - 

13.4 pomoc finansowa Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii na 
ograniczenie niskiej emisji 

900 873 403 - 873 403 

 

14. 

 

Dofinansowanie realizacji 
projektów z udziałem środków 
unijnych 

 

różne 

 

59 232 

 

59 232 

 

- 

14.1 projekt „Śląskie. Przywracamy błękit. 
Kompleksowa realizacja Programu 
ochrony powietrza dla woj.śląskiego” 

900 59 232 59 232 - 

 
15. 

 
Inne dochody należne miastu 

 
różne 

 
29 642 983,11 

 
956 000 

 
28 686 983,11 

15.1 środki z Programu Polski Ład – 
budowa dróg ul.Poziomkowej  

i Spacerowej 

600 2 000 000 - 2 000 000 

15.2 zwroty odszkodowań za 
niedostarczenie lokalu socjalnego 

700 30 000 30 000 - 

15.3 materiały przetargowe i prowizja dla 

płatnika 

750 3 000 3 000 - 

15.4 wpływy za zwrot kosztów 
wychowania przedszkolnego z innych 
gmin 

801 250 000 250 000 - 

15.5 środki z Programu Polski Ład – 

modernizacja Szkoły Podstawowej  
Nr 6 

801 3 999 250 - 3 999 250 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 9991



 

1 2 3 4 5 6 

15.6 sprzątanie budynków 
przychodni zdrowia 

851 624 000 624 000 - 

15.7 zwroty świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 

855 25 000 25 000 - 

15.8 realizacja programu „Czyste 
powietrze” – środki z WFOŚ 

900 24 000 24 000 - 

15.9 środki z Programu Polski Ład – 
przebudowa kanalizacji 
sanitarnej  

i deszczowej oraz cieku „Potok” 
wraz z wykonaniem zbiornika 

900 13 554 600 - 13 554 600 

15.10 środki z Programu Polski Ład – 

Arkadia – zagospodarowanie 
terenu zieleni przy Centrum 

Frajdy 

900 2 000 000 - 2 000 000 

15.11 środki z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków – remont 
elewacji budynku Miejskiej 
Biblioteki Publicznej 

921 499 800 - 499 800 

15.12 środki z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków – IV etap 
remontu kościoła MBKRŚw.  
w Łaziskach Górnych  

921 500 000 - 500 000 

15.13 środki z Programu Polski Ład – 

rozbudowa Stadionu Miejskiego 
przy ul.Sportowej 

926 4 133 333,11 - 4 133 333,11 

15.14 środki z Programu Polski Ład – 

Zielony Klachowiec – utworzenie 
parku sportowo-rekreacyjnego 
przy ul.Górnośląskiej  

926 2 000 000 - 2 000 000 

  
Razem: 

  
158 845 132,11 

 
127 688 193,33 

 
31 156 938,78 

 

  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 9991



                   Załącznik nr 2 do  
                 uchwały Rady Miejskiej 
                 Nr LXV/632/23 z dnia 19.12.2023r. 

 

 

Budżet Miasta Łaziska Górne na 2024 rok 

 

DOCHODY wg działów 

 
Dział Nazwa Ogółem z tego: 

   bieżące majątkowe 

 

600 

 

Transport i łączność 

 

3 210 000 

 

1 210 000 

 

2 000 000 

 
700 

 
Gospodarka mieszkaniowa 

 
4 118 852,67 

 
2 522 300 

 
1 596 552,67 

 
710 

 
Działalność usługowa 

 
197 700 

 
197 700 

 
- 

 
750 

 
Administracja publiczna 

 
259 452 

 
259 452 

 
- 

 
751 

 
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

 
4 000 

 
4 000 

 
- 

 
752 

 
Obrona narodowa 

 
2 664 

 
2 664 

 
- 

 
754 

 
Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 

 
120 800 

 
120 800 

 
- 

 

756 

 

Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

 

74 139 556 

 

74 139 556 

 

- 

 

758 

 

Różne rozliczenia 

 

24 450 714,33 

 

24 450 714,33 

 

- 

 
801 

 
Oświata i wychowanie 

 
8 293 147 

 
4 293 897 

 
3 999 250 

 

851 

 

Ochrona zdrowia 

 

1 088 080 

 

1 088 080 

 

- 

 
852 

 
Pomoc społeczna 

 
1 141 345 

 
1 141 345 

 
- 

 
853 

 
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

 
253 180 

 
253 180 

 
- 

 
854 

 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

 
184 600 

 
184 600 

 
- 

 
855 

 
Rodzina 

 
6 862 472 

 
6 862 472 

 

 
900 

 
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

 
25 525 436 

 
9 097 433 

 
16 428 003 

 
921 

 
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 
999 800 

 
- 

 
999 800 

 

926 

 

Kultura fizyczna  

 

7 993 333,11 

 

1 860 000 

 

6 133 333,11 

  
Ogółem: 

 
158 845 132,11 

 
127 688 193,33 

 
31 156 938,78 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 9991



                  Załącznik nr 3 do  
                                          uchwały Rady Miejskiej 
                               Nr LXV/632/23 z dnia 19.12.2023r. 

Budżet Miasta Łaziska Górne na 2024 rok 
 

WYDATKI  

 

Dz. Rozdz. Nazwa Wydatki z tego: 

   ogółem Wydatki bieżące Wydatki majątkowe 

      w tym:  

    Wydatki jednostek 

budżetowych 

D
o
ta

c
je

 n
a
 z

a
d
a
n
ia

 b
ie

ż
ą
c
e
 

Ś
w

ia
d
c
z
e
n
ia

 n
a
 r

z
e
c
z
 

o
s
ó
b
 f
iz

y
c
z
n
y
c
h
 

W
y
d
a
tk

i 
 n

a
 p

ro
g
ra

m
y
 f

in
a
n
s
o
w

a
n
e
  

z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
  

m
o
w

a
  

w
 a

rt
.5

  
u
s
t.

1
 p

k
t 

 2
 i
 3

 

O
b
s
łu

g
a
 d

łu
g
u
 p

u
b
li
c
z
n
e
g
o
 

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u
p
y
 i
n
w

e
s
ty

c
y
jn

e
 

n
a
 p

ro
g
ra

m
y
 f

in
a
n
s
o
w

a
n
e
  

  

z
  

u
d
z
ia

łe
m

  
ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

.5
 

u
s
t.

1
 p

k
t 

2
 i
 3

 

 d
o
ta

c
je

 n
a
 z

a
d
a
n
ia

 i
n
w

e
s
ty

c
y
jn

e
 

W
n
ie

s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó
w

 d
o
 s

p
ó
łe

k
 p

ra
w

a
 

h
a
n
d
lo

w
e
g
o
 

    

W
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
 

o
d
 n

ic
h
 n

a
li
c
z
o
n
e
 

 

W
y
d
a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n
e
 z

 r
e
a
li
z
a
c
ją

 i
c
h
 z

a
d
a
ń
 

s
ta

tu
to

w
y
c
h
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

010  Rolnictwo  

i łowiectwo 
 

2 520 - 2 520 - - - - - - - - 

 01030 Izby rolnicze 

 

2 520 - 2 520 - - - - - - - - 

500  Handel 

 

37 800 17 250 20 550 - - - - - - - - 

 50095 Pozostała działalność 

 

37 800 17 250 20 550 - - - - - - - - 

600  Transport  

i łączność 

 

10 684 485 23 000 3 067 000 3 626 543 - - - 3 967 942 -  - - 

 60004 Lokalny transport 

zbiorowy 

 

6 383 105 - 2 800 000 3 583 105 - - - - - - - 

 60016 Drogi publiczne 

gminne 

 

4 247 942 23 000 257 000 - - - - 3 967 942 - - - 

 60020 Funkcjonowanie 

przystanków 

komunikacyjnych 

 

10 000 - 10 000 - - - - - - - - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 9991



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

 60053 Infrastruktura 

telekomunikacyjna 

 

43 438 - - 43 438 - - - - - - - 

630  Turystyka 19 000 - 19 000 - - - - - - - - 

 

 63003 Zadania w zakresie 

upowszechniania 

turystyki 
 

12 000 - 12 000 - - - - - - - - 

 63095 Pozostała działalność 
 

7 000 - 7 000 - - - - - - - - 

700  Gospodarka 

mieszkaniowa 

 

4 342 317,58 1 508 100 1 868 800 - 3 800 - - 961 617,58 - - - 

 70004 Różne jednostki 

obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 

 

1 602 700 1 508 100 90 800 - 3 800 - - - - - - 

 70005 Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 

 

200 000 - 200 000 - - - - - - - - 

 70007 Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

 

2 039 617,58 - 1 078 000 - - - - 961 617,58 - - - 

 70095 Pozostała działalność 

 

500 000 - 500 000 - - - - - - - - 

710  Działalność 
usługowa 

 

1 086 401 774 300 310 701 - 1 400 - - - - - - 

 71004 Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

 

51 901 - 51 901 - - - - - - - - 

 71035 Cmentarze 

 

111 900 24 400 87 500 - - - - - - - - 

 71095 Pozostała działalność 

 

922 600 749 900 171 300 - 1 400 - -  - - - 

750  Administracja 

publiczna 

 

16 869 686 13 573 715 2 514 126 249 445 532 400 - - - - - - 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

 

583 695 571 418 12 277 - - - - - - - - 

 75022 Rady gmin (miast  

i miast na prawach 

powiatu) 

 

600 000 - 76 000 - 524 000 - - - - - - 

 75023 Urzędy gmin (miast  

i miast na prawach 
powiatu) 

 

12 664 804 10 818 197 1 840 107 - 6 500 - - - - - - 

 75075 Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

 

178 000 10 000 165 000 3 000 - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 9991



 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

 75085 Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

 

2 200 000 1 899 000 300 000 - 1 000 - - - - - - 

 75095 Pozostała działalność 

 

643 187 275 100 120 742 246 445 900 - - - - - - 

751  Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

 

4 000 - 4 000 - - - - - - - - 

 75101 Urzędy naczelnych 

organów władzy 
państwowej, kontroli  

i ochrony prawa 

 

4 000 - 4 000 - - - - - - - - 

752  Obrona narodowa 

 

2 664  2 064 600 - - - - - - - - 

 75212 Pozostałe wydatki 

obronne 

 

600 - 600 - - - - - - - - 

 75224 Kwalifikacja wojskowa 

 

2 064 2 064 - - - - - - - - - 

754  Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

2 013 519 1 280 600 465 400 210 519 57 000 - - - - - - 

 75404 Komendy wojewódzkie 

Policji 

 

123 519 - - 123 519 - - - - - - - 

 75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
 

370 000 27 600 290 400 12 000 40 000 - - - - - - 

 75416 Straż gminna (miejska) 
 

1 400 000 1 250 000 133 000 - 17 000 - - - - - - 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 

 

120 000 3 000 42 000 75 000 - - - - - - - 

757  Obsługa długu 

publicznego 

 

2 037 886 - - - - - 2 037 886 - - - - 

 75702 Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu  

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty  
i pożyczki 

 

2 037 886 - - - - - 2 037 886 - - - - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 9991



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

758  Różne rozliczenia 

 

1 259 845,33 - 1 259 845,33 - - - - - - - - 

 75816 Wpływy do rozliczenia 

 

259 845,33 - 259 845,33 - - - - - - - - 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

 

1 000 000 - 1 000 000 - - - - - - - - 

801  Oświata i wychowanie 

 

51 361 650 37 812 691 7 439 509 477 000 53 200 - - 5 579 250 - - - 

 80101 Szkoły podstawowe 

 

29 025 305 21 472 655 1 958 000 - 15 400 - - 5 579 250 - - - 

 80103 Oddziały przedszkolne  

w szkołach podstawowych 

 

1 136 000 1 025 000 110 000 - 1 000 - - - - - - 

 80104 Przedszkola 
 

9 893 440 8 486 000 1 060 600 340 000 6 840 - - - - - - 

 80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego 

 

5 000 - 5 000 - - - - - - - - 

 80107 Świetlice szkolne 

 

765 700 696 200 69 000 - 500 - - - - - - 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

 

640 000 - 640 000 - - - - - - - - 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

 

197 060 -  197 060 - - - - - - - - 

 80148 Stołówki szkolne  

i przedszkolne 

 

6 326 496 3 288 036 3 029 000 - 9 460 - - - - - - 

 80149 Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

 

908 535 806 300 2 235 100 000 - - - - - - - 

 

 80150 Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci  

i młodzieży w szkołach 

podstawowych 
 

2 076 000 2 033 500 42 500 - - - - - - - - 

 80195 Pozostała działalność 
 

388 114 5 000 326 114 37 000 20 000 - - - - - - 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 9991



  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

851  Ochrona zdrowia 2 007 541 1 555 944 415 620 30 000 5 977 - - - - - - 

 

 85153 Zwalczanie narkomanii 

 

36 900 25 200 11 700 - - - - - - - - 

 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

 

1 008 561 812 890 192 694 - 2 977 - - - - - - 

 85158 Izby wytrzeźwień 

 

22 000 - - 22 000 - - - - - - - 

 85195 Pozostała działalność 

 

940 080 717 854 211 226 8 000 3 000 - - - - - - 

852  Pomoc społeczna 

 

6 143 370 2 677 096 1 824 496 - 1 641 778 - - - - - - 

 85202 Domy pomocy 
społecznej 

 

1 200 000 - 1 200 000 - - - - - - - - 

 85205 Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

 

5 500 - 5 500 - - - - - - - - 

 85213 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia  

z pomocy społecznej 

oraz za osoby 

uczestniczące  
w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

 

31 056 - 31 056 - - - - - - - - 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

 

175 056 - 41 000 - 134 056 - - - - - - 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 

 

907 947 - 1 316 - 906 631 - - - - - - 

 85216 Zasiłki stałe 

 

294 170 - 12 000 - 282 170 - - - - - - 

 85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 

 

1 417 956 1 302 694 85 298 - 29 964 - - - - - - 

 85220 Jednostki 

specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji 

 

45 000 - 45 000 - - - - - - - - 

 85228 Usługi opiekuńcze  

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

 

1 020 913 921 136 93 500 - 6 277 - - - - - - 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 9991



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

 85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania 

 

200 000 - - - 200 000 - - - - - - 

 85295 Pozostała działalność 

 

845 772 453 266 309 826 - 82 680 - - - - - - 

853  Pozostałe zadania  

w zakresie polityki 

społecznej 
 

3 212 219 1 726 142 799 862 640 000 46 215 - - - - - - 

 85311 Rehabilitacja zawodowa  
i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

 

440 000 - - 440 000 - - - - - - - 

 85395 Pozostała działalność 

 

2 772 219 1 726 142 799 862 200 000 46 215 - - - - - - 

854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

 

377 600 82 500 210 100 - 85 000 - - - - - - 

 85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

 

30 000 30 000 - - - - - - - - - 

 85412 Kolonie i obozy oraz inne 

formy wypoczynku dzieci  

i młodzieży szkolnej,  

a także szkolenia 
młodzieży 

 

262 600 52 500 210 100 - - - - - - - - 

 85415 Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

 

15 000 - - - 15 000 - - - - - - 

 85416 Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym 

 

70 000 - - - 70 000 - - - - - - 

855  Rodzina 

 

9 439 370 2 818 552 796 179 334 000 5 490 639 - - - - - - 

 85501 Świadczenie 

wychowawcze 

 

60 000 - 60 000 - - - - - - - - 

 85502 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia 

społecznego 

 

6 791 414 1 156 290 146 187 - 5 488 937 - - - - - - 

 85503 Karta Dużej Rodziny 

 

782  782 - - - - - - - - - 

 85504 Wspieranie rodziny 

 

245 398 230 427 13 869 - 1 102 - - - - - - 

 85508 Rodziny zastępcze 

 

100 000 - 100 000 - - - - - - - - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 9991



  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

 85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

 

125 000 - 125 000 - - - - - - - - 

 85513 Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów  

 

31 483 - 31 483 - - - - - - - - 

 85516 System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 

 

2 073 973 1 431 053 308 320 334 000 600 - - - - - - 

 85595 Pozostała działalność 

 

11 320 - 11 320 - - - - - - - - 

900  Gospodarka 

komunalna  

i ochrona środowiska 

 

33 470 433 2 318 714 12 806 269 27 000 16 100 62 350 - 18 240 000 - 1 000 000 - 

 90001 Gospodarka ściekowa  
i ochrona wód 

 

90 000 - 90 000 - - - - - - - - 

 90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

 

8 758 072 736 214 8 018 358 - 3 500 - - - - - - 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 

 

893 000 - 893 000 - - - - - - - - 

 90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego  

i klimatu 

 

1 086 350 24 000 - - - 62 350 - 1 000 000 - 1 000 000 - 

 90013 Schroniska dla zwierząt 

 

162 000 - 162 000 - - - - - - - - 

 90015 Oświetlenie ulic, placów  

i dróg 

 

1 896 800 - 1 896 800 - - - - - - - - 

 90017 Zakłady gospodarki 

komunalnej 

 

1 072 600 992 400 72 600 - 7 600 - - - - - - 

 90019 Wpływy i wydatki 

związane z 
gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 

 

1 070 000 - 1 043 000 27 000 - - - - - - - 

 90026 Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami 

 

68 501 - 68 501 - - - - - - - - 

 90095 Pozostała działalność 

 

18 373 110 566 100 562 010 - 5 000 - - 17 240 000 - - - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 9991



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

921  Kultura  

i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

 

5 522 400 - 11 400 4 478 000 3 000 - - 1 030 000 - 510 000 - 

 92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice  

i kluby 

 

1 950 000 - - 1 950 000 - - - - - - - 

 92116 Biblioteki 2 350 000 - - 2 350 000 - - - - - - 

 

- 

 92120 Ochrona 

zabytków  

i opieka nad 

zabytkami 

 

1 190 000 - - 160 000 - - - 1 030 000 - 510 000 - 

 92195 Pozostała 

działalność 

 

32 400 - 11 400 18 000 3 000 - - - - - - 

926  Kultura fizyczna  

 

15 436 451,73 5 152 500 2 268 100 1 008 000 64 000 - - 6 943 851,73 - - - 

 92601 Obiekty sportowe 

 

14 345 951,73 5 150 000 2 235 100 - 17 000 - - 6 943 851,73 - - - 

 92605 Zadania   

w zakresie kultury 
fizycznej 

 

1 008 000 - - 1 008 000 - - - - - - - 

 92695 Pozostała 

działalność 

 

82 500 2 500 33 000 - 47 000 - - - - - - 

  Razem: 165 331 158,64 71 323 168 36 104 077,33 11 080 507 8 000 509 62 350 2 037 886 36 722 661,31 - 1 510 000 - 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 9991



         Załącznik nr 4 do  
                   uchwały Rady Miejskiej 
                  Nr LXV/632/23 z dnia 19.12.2023r. 

 

 

 

Budżet Miasta Łaziska Górne na 2024 rok 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE WG ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 

 
Dz. Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Plan wydatków  Jednostka 

plan na 

2024 rok 

środki własne środki 

pochodzące  
z innych 
źródeł 

realizująca 

zadanie 

1 2 3 4 5 6 7 

 
600 

 
Transport i łączność 

 
3 967 942 

 
1 191 471 

 
2 776 471 

 

 60016 Drogi publiczne gminne 3 967 942 1 191 471 2 776 471  

  Przebudowa drogi ul.Lipowej 270 000 270 000 - Wydz.WIM 

  Budowa dróg ul.Poziomkowej i Spacerowej 2 125 000 125 000 2 000 000 

Polski Ład 

Wydz.WIM 

  Remont dróg gminnych os.Kościuszki i ul.Nowej  1 572 942 796 471 776 471 
RFRD 

Wydz.WIM 

 
700 

 
Gospodarka mieszkaniowa 

 
961 617,58 

 
325 481,67 

 
636 135,91 

 

 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 961 617,58 325 481,67 636 135,91  

  Zmiana sposobu użytkowania i przebudowa budynku „Domu 

Nauczyciela” położonego w Łaziskach Górnych przy ul.Powstanców 6 

961 617,58 325 481,67 636 135,91 

Fundusz Dopłat 

Wydz.WIM 

 
801 

 
Oświata i wychowanie 

 
5 579 250 

 
1 580 000 

 
3 999 250 

 

 80101 Szkoły podstawowe 5 579 250 1 580 000 3 999 250  

  Modernizacja Szkoły Podstawowej Nr 6 im.Jana Pawła II  z Oddziałami 

Integracyjnymi 

5 579 250 1 580 000 3 999 250 

Polski Ład 

Wydz.WIM 

 
900 

 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 
18 240 000 

 
1 811 997 

 
16 428 003 

 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 000 000 126 597 873 403  

  Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów inwestycji służących 
ochronie środowiska  

1 000 000 126 597 873 403 
GZM 

Wydz.WOŚ 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 9991



1 2 3 4 5 6 7 

 90095 Pozostała działalność 17 240 000 1 685 400 15 554 600  

  Przebudowa zwałowiska położonego pomiędzy ulicami: Stokrotek  
i Kwiatową 

501 000 501 000 - Wydz.WIM 

  Przebudowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz cieku „Potok” wraz 
z wykonaniem zbiornika retencyjnego w rejonie ulic: Św.Barbary  
i Kopalnianej 

14 689 000 1 134 400 13 554 600 
Polski Ład 

Wydz.WIM 

  „Arkadia – zagospodarowanie terenu zieleni przy Centrum Frajdy”  
w Łaziskach Górnych 

2 050 000 50 000  2 000 000 
Polski Ład 

Wydz.WIM 

 

921 

 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 

1 030 000 

 

30 200 

 

999 800 

 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 030 000 30 200 999 800  

  Remont elewacji budynku Miejskiej Biblioteki Publicznej  520 000 20 200 499 800 
RPOZ 

Wydz.WIM 

  IV etap remontu zabytkowego kościoła MBKRŚw. w Łaziskach Górnych  510 000 10 000 500 000 

RPOZ 

Wydz.WIM 

 
926 

 
Kultura fizyczna 

 
6 943 851,73 

 
810 518,62 

 
6 133 333,11 

 

 92601 Obiekty sportowe 6 943 851,73 810 518,62 6 133 333,11  

  Rozbudowa Stadionu Miejskiego przy ul.Sportowej 4 846 588,73 713 255,62 4 133 333,11 
Polski Ład 

Wydz.WIM 

  Zielony Klachowiec – utworzenie parku sportowo-rekreacyjnego przy 

ul.Górnośląskiej 

2 097 263 97 263 2 000 000 

Polski Ład 

Wydz.WIM 

   
OGÓŁEM: 

 
36 722 661,31 

 
5 749 668,29 

 
30 972 993,02 

 

 
 

 
 

 
 

 
          

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 9991



           Załącznik nr 5 do  
                   uchwały Rady Miejskiej 
                   Nr LXV/632/23 dnia 19.12.2023r. 

 

 

 

Budżet Miasta Łaziska Górne na 2024 rok 

 

 

 
DEFICYT BUDŻETU 6 486 026,53 

 
 
PRZYCHODY 

 
 

8 670 026,53 

 

§ 905 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach (RFRD – kwota 776 471 zł, Fundusz Dopłat – kwota 636 135,91 zł) 

 

1 412 606,91 

 
§ 931 - Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

 
6 400 000 

Emisja papierów wartościowych w 2024 roku  
w tym: na pokrycie deficytu 6 400 000 
 
§ 950 – Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 

 
857 419,62 

w tym: na pokrycie deficytu 86 026,53 
 
 
ROZCHODY 

 
 

2 184 000 

 
§ 992 - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

 
2 184 000 

- Wykup obligacji serii A19  

 

 

 

 

 

 
Planowane dochody 158 845 132,11  

Planowane przychody 8 670 026,53  
Razem: 167 515 158,64  
 
Planowane wydatki 

  
165 331 158,64 

Planowane rozchody  2 184 000,00 
Razem:  167 515 158,64 

 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 9991



Załącznik nr 6 do  
         uchwały Rady Miejskiej 
         Nr LXV/632/23 z dnia 19.12.2023r. 
 
 

Budżet Miasta Łaziska Górne na 2024 rok 
 

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM  
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 
 

Dz. Rozdz. Treść Kwota dotacji 

   podmiotowej przedmio- 
towej 

celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki    

600 60004 Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia – pełnienie 
funkcji organizatora publicznego transportu 
zbiorowego w przewozach pasażerskich 

- - 3 583 105 

600 60053 Powiat Mikołowski –  wydatki bieżące na utrzymanie 
infrastruktury światłowodowej „SilesiaNet”  
i zapewnienie łączy internetowych         

- - 43 438 

750 75075 Gmina Wyry – pomoc finansowa na „Bitwę Wyrską – 
Bój o Gostyń 2024” 

- - 3 000 

750 75095 Miasto Mikołów – projekt pn. „Budowa Systemu 
Informacji Przestrzennej”  

- - 95 000 

750 75095 Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia – wpłata 

składki członkowskiej 

- - 151 445 

754 75404 Komenda Wojewódzka Policji – wpłata na Fundusz 
Wsparcia Policji z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztów utrzymania dodatkowego etatu w rewirze 
dzielnicowych Komisariatu Policji w Łaziskach 
Górnych 

- - 123 519 

754 75421 Powiat Mikołowski – pomoc finansowa na 
finansowanie kosztów 1,07 etatu dyspozytora 
Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego 

- - 75 000 

801 80195 Miasto Katowice – realizacja porozumienia w sprawie 
nauczania religii  

- - 4 000 

801 80195 Miasto Mikołów – realizacja porozumienia w sprawie 
nauczania religii 

- - 25 000 

851 85158 Powiat Mikołowski – pomoc finansowa na organizację 
izby wytrzeźwień 

- - 22 000 

853 85311 Powiat Mikołowski – pomoc finansowa na realizację 
zadania „Program wsparcia i rehabilitacji dla osób 
niepełnosprawnych – 25 plus” 

- - 220 000 

900 90019 Powiat Mikołowski – pomoc finansowa na wyjazdy 
dzieci i młodzieży z Łazisk Górnych w tereny czyste 
ekologicznie 

- - 2 000 

921 92109 Miejski Dom Kultury Łaziska Górne 1 950 000 - - 

921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna Łaziska Górne  2 350 000 - - 

Jednostki  
nienależące  
do sektora 
finansów 

publicznych 

 
Nazwa zadania 

   

754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne – dotacja dla 
Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych w celu 
zainteresowania dzieci i młodzieży działalnością 
szkoleniową, sportową i społeczną na rzecz ochrony 
przeciwpożarowej i ochrony ludności 

- - 12 000 

801 80104 Przedszkole Niepubliczne  340 000 - - 

801 80149 Przedszkole Niepubliczne 100 000 - - 

801 80195 Wspieranie zadań z zakresu edukacji - - 8 000 

851 85195 Wspieranie zadań w zakresie ochrony i promocji 
zdrowia 

- - 8 000 

853 85311 Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Mikołowie 
– Program wsparcia i rehabilitacji dla osób 
niepełnosprawnych – 25 plus – mieszkańców Łazisk 
Górnych 

- - 220 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 9991



 

1 2 3 4 5 6 

853 85395 Zadanie z zakresu polityki społecznej: rehabilitacja 
domowa, zajęcia specjalistyczne dla dzieci, 
aktywizacja 50+, aktywizacja i edukacja dzieci  
i młodzieży 

- - 200 000 

855 85516 Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych – opieka dla dzieci od 1 roku 
życia do lat 3 

- - 334 000 

900 90005 Dofinansowanie kosztów inwestycji związanych  
z ochroną środowiska  

- - 1 000 000 
(M) 

900 90019 Wyjazdy dzieci i młodzieży z Łazisk Górnych  
w tereny czyste ekologicznie 

- - 25 000 

921 92120 Dofinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich i robót budowlanych przy zabytkach 

- - 160 000 

921 92120 Dofinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich i robót budowlanych przy zabytkach 
- IV etap remontu zabytkowego kościoła MBKRŚw.  
w Łaziskach Górnych 

  510 000 
(M) 

921 92195 Wspieranie zadań w zakresie kultury, sztuki, ochrony 
dóbr kultury, popularyzacji tradycji i dziedzictwa 
narodowego 

- - 18 000 

926 92605 Dofinansowanie projektów w zakresie sprzyjania 
rozwojowi sportu 

- - 1 008 000 

  OGÓŁEM: 4 740 000 - 7 850 507 

 
(M) – dotacje na zadania majątkowe 
 
 
OGÓŁEM:  12 590 507, w tym: 
       1 510 000  majątkowe 
    11 080 507  bieżące 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 9991



Załącznik nr 7 do  
               uchwały Rady Miejskiej 
               Nr LXV/632/23 z dnia 19.12.2023r. 

 
 

Budżet Miasta Łaziska Górne na 2024 rok 
 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 
 

 
Dz. Rozd. § Nazwa Dochody Wydatki w tym:   

    ogółem bieżące 
ogółem 

wynagrodzenia  
i składki od  

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacja 

zadań 
statutowych 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 
750 

   
Administracja publiczna 

 
166 782 

 
166 782 

 
166 432 

 
350 

 
- 

  
75011 

  
Urzędy wojewódzkie 

 
166 782 

 
166 782 

 
166 432 

 
350 

 
- 

   
2010 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

 
166 782 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
751 

   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

 
4 000 

 
4 000 

 
- 

 
4 000 

 
- 

  
75101 

  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa 

 
4 000 

 
4 000 

 
- 

 
4 000 

 
- 

   
2010 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

 
4 000 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
752 

   
Obrona narodowa 

 
2 664 

 
2 664 

 
2 064 

 
600 

 
- 

  
75212 

  
Pozostałe wydatki obronne 

 
600 

 
600 

 
- 

 
600 

 
- 

   
2010 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

 
600 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 9991



1 2 3 4 5 6 7 9 10 

  
75224 

  
Kwalifikacja wojskowa 

 
2 064 

 
2 064 

 
2 064 

 
- 

 
- 

   
2010 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

 
2 064 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
851 

   
Ochrona zdrowia 

 
1 280 

 
1 280 

 
954 

 
326 

 
- 

  
85195 

 
 

 
Pozostała działalność 

 
1 280 

 
1 280 

 
954 

 
326 

 
- 

   
2010 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

 
1 280 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
852 

 
 

  
Pomoc społeczna 

 
92 224 

 
92 224 

 
348 

 
68 624 

 
23 252 

  
85219 

  
Ośrodki pomocy społecznej 

 
23 600 

 
23 600 

 
348 

 
- 

 
23 252 

   
2010 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

 
23 600 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

  
85228 

  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

 
60 000 

 
60 000 

 
- 

 
60 000 

 
- 

   
2010 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

 
60 000 

-  
- 

 
- 

 
- 

  
85295 

  
Pozostała działalność 

 
8 624 

 
8 624 

 
- 

 
8 624 

 
- 

   
2010 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

 
8 624 

-  
- 

 
- 

 
- 

 
855 

   
Rodzina 

 
6 302 002 

 
6 302 002 

 
786 302 

 
29 263 

 
5 486 437 

  
85502 

  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

 
6 271 957 

 
6 271 957 

 
785 520 

 
- 

 
5 486 437 

   
2010 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

 
6 271 957 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 9991



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  
85503 

  
Karta Dużej Rodziny 

 
782 

 
782 

 
782 

 
- 

 
- 

   
2010 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

 
782 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

  
85513 

  
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy  
o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

 
29 263 

 
29 263 

 
- 

 
29 263 

 
- 

   
2010 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

 
29 263 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

    
Razem: 

 
6 568 952 

 
6 568 952 

 
956 100 

 
103 163 

 
5 509 689 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 9991



Załącznik nr 8 do  
               uchwały Rady Miejskiej 
               Nr LXV/632/23 z dnia 19.12.2023r. 

 

Budżet Miasta Łaziska Górne na 2024 rok 

  

DOCHODY I WYDATKI REALIZOWANE W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ  

Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

 
Dz. Rozdz. § Nazwa Dochody  Wydatki w tym: 

    ogółem bieżące 
ogółem 

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacja 
zadań 

statutowych 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 
600 

   
Transport i łączność 

 
1 160 000 

 
1 160 000 

 
- 

 
1 160 000 

 
- 

 
- 

  
60004 

  
Lokalny transport zbiorowy 

 
1 160 000 

 
1 160 000 

 
- 

 
1 160 000 

 
- 

 
- 

   
2310 

 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 
1 160 000 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
754 

   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 
120 000 

 
120 000 

 
100 000 

 
20 000 

 
- 

 
- 

  
75416 

  
Straż gminna (miejska) 

 
120 000 

 
120 000 

 
100 000 

 
20 000 

 
- 

 
- 

   
2310 

 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 
120 000 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
853 

   
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

 
220 000 

 
220 000 

 
- 

 
- 

 
- 

 
220 000 

  
85311 

  
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

 
220 000 

 
220 000 

 
- 

 
- 

 
- 

 
220 000 

   
2320 

 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 
220 000 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

    
Razem: 

 
1 500 000 

 
1 500 000 

 
100 000 

 
1 180 000 

 
- 

 
220 000 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 9991



Załącznik nr 9 do  
                uchwały Rady Miejskiej 
                Nr LXV/632/23 z dnia 19.12.2023r. 

 
 

 
Budżet Miasta Łaziska Górne na 2024 rok 

 

DOCHODY I WYDATKI REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ  

Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

 

 
Dz. Rozdz. § Nazwa Dochody Wydatki w tym:   

    ogółem bieżące 
ogółem 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane  
z realizacja zadań 

statutowych 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

 

710 

   

Działalność usługowa 

 

2 300 

 

2 300 

 

- 

 

2 300 

 

- 

  
71035 

  
Cmentarze 

 
2 300 

 
2 300 

 
 - 

 
2 300 

 
- 

   
2020 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej  

 
2 300 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

    
Razem: 

 
2 300 

 
2 300 

 
- 

 
2 300 

 
- 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 9991



Załącznik nr 10 do  
         Uchwały Rady Miejskiej 
         Nr LXV/632/23 z dnia 19.12.2023r. 

   
 
 

Budżet Miasta Łaziska Górne na 2024 rok 
 

WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW,  
O KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH 

 

 
Dz. Rozd. Nazwa Nazwa projektu Kwota wydatków 

    ogółem z tego: wg źródeł finansowania 

     ze środków 
europejskich 

z budżetu 
krajowego 

ze środków 
własnych  

1 2 3 4 5 6 7 8 

 
900 

  
Gospodarka 
komunalna  
i ochrona 
środowiska 

 
„Śląskie. 

Przywracamy błękit. 
Kompleksowa 

realizacja Programu  

 
62 350 

 
59 232 

 
- 

 
3 118 

  
90005 

 
Ochrona 
powietrza 
atmosferyczne
go i klimatu 

ochrony powietrza 
dla województwa 

śląskiego” 
 
kwalif. – bieżące 

 
 
 
  

62 350 

 
 
 
 

59 232 

 
 

 
 
- 

 
 
 
 

3 118 

   
Razem: 

 
 

 
62 350 

 
59 232 

 
- 

 
3 118 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 9991


	UCHWAŁA NR LXV/632/23 RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4

	§ 5
	tir. 1 (3) w § 5
	tir. 2 (4) w § 5
	tir. 3 (5) w § 5

	§ 6
	§ 7
	tir. 1 (6) w § 7
	tir. 2 (7) w § 7

	§ 8
	ust. 1 w § 8
	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8

	§ 9
	§ 10
	tir. 1 (8) w § 10
	tir. 2 (9) w § 10

	§ 11
	tir. 1 (10) w § 11
	tir. 2 (11) w § 11

	§ 12
	tir. 1 (12) w § 12
	tir. 2 (13) w § 12

	§ 13
	tir. 1 (14) w § 13
	tir. 2 (15) w § 13

	§ 14
	tir. 1 (16) w § 14
	tir. 2 (17) w § 14

	§ 15
	tir. 1 (18) w § 15
	tir. 2 (19) w § 15

	§ 16
	§ 17
	tir. 1 (20) w § 17
	tir. 2 (21) w § 17
	tir. 3 (22) w § 17
	tir. 4 (23) w § 17

	§ 18
	ust. 1 w § 18
	ust. 2 w § 18

	§ 19
	ust. 1 w § 19
	ust. 2 w § 19
	ust. 3 w § 19
	lit. a w § 19 ust. 3
	lit. b w § 19 ust. 3
	lit. c w § 19 ust. 3

	ust. 4 w § 19
	ust. 5 w § 19
	ust. 6 w § 19

	§ 20
	§ 21
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10


		2023-12-22T07:43:43+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




